
Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu
(„Narodne novine“, br. 124/14, 115/15,  87/16 i 3/18) i čl. 31. Statuta škole, Školski odbor na
sjednici održanoj 29. siječnja 2021. godine donosi sljedeću

ODLUKU
o raspodjeli rezultata 2020. godine i načinu korištenja viška prihoda u 2021. godini

I.
Škola je ostvarila višak prihoda poslovanja na računu 922110 u iznosu 372.994,93

kuna, a koji je iskazan u Bilanci na dan 31. prosinca 2020.

II.
Rezultat prihoda i primitaka ostvaren je od:
 višak vlastitih prihoda od usluga najma školskog prostora ostvaren je u iznosu od

515,01 kn,
 višak prihoda iz izvora pomoći u iznosu od 369.607,15 kuna, nastao je jer smo od

Agencije za mobilnosti i programe EU primili sredstva u iznosu od 348.277,35 kn za
programe „Be True, Do not Bully!“ (166.285,91 kn) i „Every move counts“
(181.991,44 kn) te za programe školskog kurikuluma (21.329,80  kn) a odnosi se na
sredstva iz prethodnih godina koja nam proračun JLPRS nije bio doznačio pa je tada
ostvaren manjak prihoda koji smo Odlukom pokrili iz izvora vlastitih prihoda i
prihoda za posebne namjene. Tijekom 2020. godine proračun JLPRS (nenadležni
proračun) doznačio je navedena sredstva stoga je i nastao višak prihoda.

 neutrošen višak prihoda iz 2019. godine u iznosu od 2.872,37 kuna iz izvora donacija.

III.
Ostvareni višak prihoda u iznosu od 372.994,93 kuna koristit će se u 2021. godini na

način:
 višak prihoda iz izvora vlastiti prihodi u iznosu od 515,01 kuna koristiti  će se za

nabavu ormara i panoa za potrebe razredne nastave u matičnoj školi,
 višak prihoda iz izvora pomoći u iznosu od 369.607,15 kuna koristiti će se za: -

provedbu programa „Be True, Do not Bully!“ 166.285,91 kuna,
- provedbu programa  „Every move counts“ 181.991,44 kuna,
- nabavu printera za tajništvo i računovodstvo škole 4.000,00 kuna,
- nabavu ormara i panoa za potrebe razredne nastave u matičnoj školi
17.329,80 kuna.

 neutrošen preneseni višak prihoda iz 2019. godine u iznosu od 2.872,37 kuna iz izvora
donacija, koristiti će se za nabavu ormara i panoa za potrebe razredne nastave u
matičnoj školi.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 400-01/21-01/02
Urbroj: 2169-06-09-21-01

Predsjednica Školskog odbora:
Franciska Plješa, prof.


